
PISETAS BOCA ESTRECHA

C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain

T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS    PISETAS BOCA ESTRECHA

ETIQUETAS AUTOADHESIVAS

INFORMACIÓN GENERAL

• Pisetas de boca estrecha con tubo integrado.
• Material: polietileno
• Idóneas para agua destilada.
• La salida del líquido tiene lugar cuando se presiona el 
cuerpo del frasco con la mano.
• Tubo con punta extraíble.
• Producto idóneo al contacto con alimentos.
• Etiquetas identi�cativas disponibles.

Referencia

K-179

K-180

K-182

K-183

K-185

Capacidad 
(ml)

50

100

250

500

1000

Diámetro 
(mm)

35

43

60

75

95

Altura
(mm)

96

115

140

180

220

Unid. /caja

150

100

80

130

70

Unid./bolsa

10

10

10

10

10

Referencia identificativo
K-5010

K-5011

K-5012

K-5013

K-5014

K-5015

K-5016

K-5017

K-5018

K-5019

K-5020

Texto 

Dist. Water

Acetone

Methanol

Isopropanol

Ethyl Acetate

Ethanol

Chloroform

N - Hexane

Methylene Cloride

Toluol

Xylol

Dim. (mm)

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

Color

Azul

Rojo

Negro

Marrón

Naranja

Verde

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro

Unidades

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)


