

PISETAS BOCA ESTRECHA

INFORMACIÓN GENERAL

- Pisetas de boca estrecha con tubo integrado.
- Material: polietileno
- Idóneas para agua destilada.
- La salida del líquido tiene lugar cuando se presiona el cuerpo del frasco con la mano.
- Tubo con punta extraíble.
- Producto idóneo al contacto con alimentos.
- Etiquetas identificativas disponibles.







ESPECIFICACIONES TÉCNICAS PISETAS BOCA ESTRECHA						
Referencia	Capacidad (ml)	Diámetro (mm)	Altura (mm)	Unid./bolsa	Unid. /caja	
K-179	50	35	96	10	150	
K-180	100	43	115	10	100	
K-182	250	60	140	10	80	
K-183	500	75	180	10	130	
K-185	1000	95	220	10	70	

ETIQUETAS AUTOADHESIVAS							
Referencia	Texto identificativo	Color	Dim. (mm)	Unidades			
K-5010	Dist. Water	Azul	130 x 35	10 hojas (100 adhesivos)			
K-5011	Acetone	Rojo	130 x 35	10 hojas (100 adhesivos)			
K-5012	Methanol	Negro	130 x 35	10 hojas (100 adhesivos)			
K-5013	Isopropanol	Marrón	130 x 35	10 hojas (100 adhesivos)			
K-5014	Ethyl Acetate	Naranja	130 x 35	10 hojas (100 adhesivos)			
K-5015	Ethanol	Verde	130 x 35	10 hojas (100 adhesivos)			
K-5016	Chloroform	Negro	130 x 35	10 hojas (100 adhesivos)			
K-5017	N - Hexane	Negro	130 x 35	10 hojas (100 adhesivos)			
K-5018	Methylene Cloride	Negro	130 x 35	10 hojas (100 adhesivos)			
K-5019	Toluol	Negro	130 x 35	10 hojas (100 adhesivos)			
K-5020	Xylol	Negro	130 x 35	10 hojas (100 adhesivos)			